
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 

 

Số: 994/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                    TP.Hà Tĩnh, ngày  24 tháng 6 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở ngành giáo dục và đào tạo 

 năm học 2018-2019 

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về 

ban hành Điều lên sáng kiến; 

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 12/01/2015 của UBND 

tỉnh về việc ban hành quy định chi tiết hướng dẫn thi hành Điều lệ Sáng kiến 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-UBND ngày 14/02/2015 của UBND Thành 

phố về việc kiện toàn Hội đồng xét sáng kiến Thành phố;  

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 07/3/2017 Quy định chi tiết về 

xét Sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở thành phố Hà Tĩnh; 

Căn cứ kết quả họp Hội đồng xét sáng kiến Thành phố ngày 18/6/2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận 167 sáng kiến của cá nhân đạt sáng kiến cấp cơ sở 

ngành Giáo dục & Đào tạo năm học 2018-2019, trong đó công nhâṇ  cho: 161 

sáng kiến và 06 sáng kiến đăc̣ cách (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các cá nhân có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi theo quy định 

hiện hành; các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm triển khai áp dụng các sáng kiến 

đã được công nhận. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND Thành phố; Hội đồng xét sáng kiến 

Thành phố; Trưởng các phòng: Giáo dục & Đào tạo, Kinh tế, Nội vụ; thủ trưởng 

các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Hội đồng SK cấp tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND TP; 

- Các thành viên theo QĐ số 315/QĐ-UBND; 

- Lưu: VT, KT, HĐSKKN. 

- Gửi: 

         + Bản giấy: Các TP không nhận VBĐT; 

         + Bản điện tử: Các TP còn lại; 

         + Cổng thông tin điện tử. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Trịnh Văn Ngọc 

 

 

 

 


		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2019-06-24T11:19:34+0700




